ปรับปรุงอาคารบ้านแถวพักอาศัย ขนาด ๑๐ ครอบครัว (อาคารหมายเลข ๓๑๖๕) ที่ กองบิน 

ผู้เสนอ๑ ตำบลหนองไผ่ล้อม อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินห้างหุ้นส่วนจำกัด มั่งคั่งพาณิชย์

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๒,๘๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๑๒๔,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๒๘.๑๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

พิชญาณ อะสีติรัตน์

(นาวาอากาศเอก(พิเศษ)พิชญาณ อะสีติรัตน์)

ผู้บังคับการกองบิน ๑